VISTI gli atti deliberativi n. 260 del 17/06/2021 e n. 424 del 14/10/2021 con il

quale la Giunta di Governo ha esitato positivamente il predetto elenco di

beni;

VISTA la perizia di stima, prot. 114758 del 30/08/2023 con la quale il Genio

Civile di Messina ha determinato in € 23.367,93

(ventitremilatrecentosessantasette/93) il valore di mercato del bene di

che trattasi;

PREMESSO che, ricorrendo pertanto le condizioni per poter procedere alla cessione

in proprietà del bene in favore dei Sigg.ri Galeazzi Blaja Esmeralda e Blaja

Mihai, con Direttoriale prot. 49672 del 26/09/2023 è stata data

[...]

xx/xx/xxxx, del bene patrimoniale di proprietà regionale proveniente da procedura di

sdemanializzazione, giusta D.I.D. n. 83 del 27/02/2020, sito nel territorio del Comune di

Capo D'Orlando, censito al Catasto Terreni al foglio 10, part.lla n. 1561 di mq. 86,00 per

l'importo di € 23.367,93 (ventitremilatrecentosessantasette/93).

Art. 3 – Di rimettere al Dirigente del Servizio 7 – “Locazioni e Patrimonio disponibile” il

presente decreto per quanto di propria competenza.

Il presente provvedimento sarà pubblicato nella bacheca del sito Web istituzionale di

questo Dipartimento regionale, ai sensi della legge regionale n.